
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

Звіт про роботу 

управління економічного розвитку міста  

за 2023 рік   

 

 

Відповідно до статей 52, 75 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Регламенту виконавчого комітету та виконавчих органів 

Ужгородської міської ради, заслухавши звіт про роботу управління 

економічного розвитку міста за 2023 рік, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Звіт про роботу управління економічного розвитку міста за 2023 рік 

взяти до відома (додається). 

        2. Звіт оприлюднити на сайті міської ради. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Звіт  

управління економічного розвитку міста за 2023 рік 

Відділ економічного і соціального розвитку, аналізу та стратегічного 

планування: 

-Підготовлено і подано на засідання виконкому та на розгляд сесії міської 

ради проекти рішень: "Про виконання Програми економічного і соціального 

розвитку Ужгородської міської територіальної громади за 2022 рік"(2 проєкти 

рішень);  

-Підготовлено матеріали щодо уточнення обсягів фінансування по 

об’єктах і головних розпорядниках коштів, які виносились на розгляд сесії 

міськради, за рішеннями якої вносились відповідні зміни до Програми 

економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної 

громади на 2023 рік (10 проєктів рішень); 

-Підготовлено аналіз ефективності реалізації цільових міських Програм 

за 2022 рік та перше півріччя 2023 року. 

-Підготовлена інформація щодо оновлення Паспорта Ужгородської 

територіальної громади. 

-Проведено збір інформації для створення Довідника міських, селищних і 

сільських рад територіальних громад Закарпаття. 

-Проведено збір та підготовка інформації Закарпатському регіональному 

центру соціально-економічних і гуманітарних досліджень НАН України щодо 

наукового дослідження на тему: "Інституційні інструменти повоєнної розбудови 

резільєнтної економіки України". 

-Організовано та проведено п'ять стратегічних сесій щодо розроблення 

стратегії розвитку Ужгородської міської територіальної громади до 2030 року та 

Плану заходів на 2024-2026 роки з її реалізації. Вже сформовані готові проєкти 

документів які пройшли громадські обговорення.  

-Також, у грудні підготовлено і подано на засідання виконкому та на 

розгляд сесії міської ради проекти рішень: "Про виконання Програми 

економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної 

громади за  9 місяців 2023 року" та проєкт “Програми економічного і 

соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2024 

рік", який вже затверджений сесією міської ради.  

 

Відділ релокації та взаємодії з гуманітарними та благодійними 

організаціями: 

- З метою координації заходів з вирішення гуманітарних та соціальних 

питань проведено ряд зустрічей з представниками волонтерських та 

громадських організацій щодо обговорення плану та порядку розподілу 

гуманітарної допомоги;      

        - рішенням виконавчого комітету Ужгородської міської ради  утворено 

Координаційну раду з питань внутрішньо переміщених осіб, затверджено її 



персональний склад та Положення про діяльність ради. З початку 2023 року 

було проведено 10 засідань Ради, де обговорювались питання, пов'язані із 

забезпеченням та захистом прав внутрішньо переміщених осіб та їх інтеграцією 

в територіальну громаду міста; 

         - сформовано базу даних релокованого бізнесу, а також перелік основних 

бюджетоутворюючих підприємств міста. Так, за наявними даними в місто 

релоковано понад 200 суб'єктів господарської діяльності (юридичних та 

фізичних осіб), які вже офіційно переєструвались і здійснюють підприємницьку 

діяльність. 

 -В якості прикладів успішно  релокованих великих компаній в місто слід 

відмітити підприємство "SOTON" – найбільший виробник стільникових та 

полікарбонатних листів в Україні, ТОВ «Укренергопром» – інжинірингова 

компанія, яка  вже більше 20 років одна з найпотужніших на ринку 

опалювального обладнання, ТОВ «ПЛАСТ ПРІНТ» - видавнича компанія, що 

обслуговує найбільші мережі супермаркетів та гіпермаркетів країни, EPAM 

Ukraine –  найбільша ІТ-компанія країни,  "НВП "ТЕХНОКЛАСТЕР" - 

виробництво устаткування, батарей і електронних компонентів спеціального 

призначення, ТОВ "АКУРА ПРОМ"- виробництво продуктів борошномельно-

круп'яної промисловості, ТОВ "Зентекс"-виробництво товарів медичного 

призначення, ПрАТ  "Сентравіс Продакшн Юкрейн"-виробництво безшовних 

трубок для паливних систем автомобілів та інші. 

-Із загальної кількості релокованих підприємств в місті найбільшу частку 

займає ІТ-кластер,  діяльність у сфері надання послуг та оптово-роздрібна 

торгівля. 

     - з метою вирішення основних проблем та викликів, а також для 

налагодження співпраці з міжнародними донорськими організаціями, проведено 

ряд зустрічей із представниками релокованого бізнесу, громадських, 

волонтерських організацій, благодійних фондів з питань участі спільно з 

міською радою у грантових програмах від ЄС для залучення додаткових коштів 

від донорських організацій для розбудови інфраструктури м. Ужгород та 

надання допомоги ВПО.  

       -  організовано проведення "круглого столу" із керівниками найбільших 

бюджетоутворюючих підприємств за участю керівництва міста. 

       -  визначено кращі волонтерські, благодійні та громадські організації,  

організовано нагородження їх грамотами та подяками міського голови з нагоди 

відзначення міжнародного Дня волонтера. 

 -   працівниками відділу представлено результати роботи Координаційної 

ради з питань ВПО у м. Ужгород в якості спікера на Всеукраїнському форумі 

Рад ВПО 1-3 листопада у м.Києві під  я під головуванням Віце прем’єр-

міністерки України — Міністерки з питань реінтеграції тимчасово окупованих 

територій України, Ірини Верещук. Т 



  -  взято участь у Мережевій зустрічі партнерів Програми розвитку ООН 

«Громадська безпека через згуртованість задля відновлення» що відбулась з 7 

по 9 листопада 2023 року у м. Львів        

       -  укладено 3 меморандуми про співпрацю з міжнародними організаціями та 

благодійними фондами. Так, Ужгородська міська рада та Міжнародна 

благодійна організація "Благодійний фонд "СОС Дитячі Містечка" підписали 

Меморандум про співпрацю, відповідно до якого організація передала 

генератори, вогнегасники та детектори чадного газу для Ужгородського 

міського територіального центру соціального обслуговування та департаменту 

соціальної політики, а також 15 дитячих ліжечок та матраців отримав дитячий 

садочок №1 в Ужгороді. 

       - розпорядженням міського голови від 08.09.2023 року №564 утворено 

комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської Федерації проти України, 

затверджено її персональний склад та Положення про роботу комісії. 

 

Відділ зовнішньоекономічних зв’язків, інвестицій та туризму: 

На постійній основі здійснюється проведення моніторингу закладів 

розміщення (готелів, мотелів, хостелів) в  м. Ужгород щодо кількості туристів, 

які відвідали місто та аналіз сплати туристичного збору та формування переліку 

інвестиційних  пропозицій  від підприємств міста та їх  вільних виробничих 

площ. 

На території міста Ужгорода розвинена мережа туристично-рекреаційних 

та готельних закладів, яка станом на початок 2024 року нараховує  біля 50 

закладів розміщення – готелі, мотелі, хостели та готельно-туристичні 

комплекси. Загальний номерний фонд відповідних закладів розміщення міста 

дає можливість одночасно поселити близько 2,5 тис. осіб. У місті здійснюють 

діяльність 5 туристичних операторів та близько 40 туристичних агенцій. 

Туристичний збір станом на кінець 2023 року становить 2740, 1 тис. грн., 

що на 8% більше, ніж за попередній 2022 рік (2531,9 тис. грн.). 

За звітній період, відділом зовнішньоекономічних зв’язків, інвестицій та 

туризму була здійснена наступна робота: 

1. Оновлено інвестиційний паспорт м. Ужгорода; 

2. Встановлено 10 туристичних стел у центральній частині міста. 

3. 27 вересня 2023 року проведено захід з нагоди Дня туризму, що був  

організований спільно з управлінням туризму та курортів ЗОДА. 

4. Розпочато роботу з оновлення Туристичного путівника м. Ужгорода. 

5. На постійній основі здійснюється актуалізація інформації на порталі  

Відкриті дані та на Автоматизованій системі муніципальної статистики 

(АСМС). 

6. Реалізовано проєкт «CREATE.KRAFT.TRAVEL - Розвиток економіки  



через формування умов для розвитку креативних бізнесів, крафтових проектів, 

та комплексних туристичних пропозицій міста Ужгород» з Німецькою 

федеральною компанією GIZ, у рамках програми «EU4Business: відновлення, 

конкурентоспроможність та інтернаціоналізація МСП», що фінансується 

Європейським Союзом та урядом Німеччини. Детальніше про проєкт на 

офіційній сторінці Представництва Європейського Союзу в Україні. Проєкт 

«CREATE.KRAFT.TRAVEL» націлений на реалізацію заходів, спрямованих на 

покращення умов ведення бізнесу та підтримку розвитку пріоритетних 

напрямів, серед яких сфера туристичного бізнесу, крафтових та креативних 

індустрій.  

У рамках проєкту було здійснено наступні завдання: 

- здійснено аудит туристичного порталу visit-uzhhorod.com, метою якого є 

промоція міста Ужгорода як туристичної дестинації; 

- відібрано менеджера з наповнення туристичного порталу visit-

uzhhorod.com контентом. 

- розроблено та затверджено План з розвитку підприємництва в умовах 

воєнного стану та у повоєнний період. 

- розроблено та затверджено План заходів зі збільшення обсягів продажу 

крафтової продукції у м, Ужгороді. 

1. Проведено два онлайн-опитування: 

• Для підприємців м. Ужгорода, результати якого лягли в основу  

підготовки Плану дій з розвитку підприємництва м. Ужгорода під час воєнного 

стану та у повоєнний період; 

• Для гідів м. Ужгорода щодо потенційної цільової аудиторії  

туристичного сайту Ужгорода. 

2. Проведено 6 стратегічних сесій з підприємцями зі сфер туризму, 

крафтового виробництва та креативних індустрій: 

- Стратегічна сесія №1 12 січня 2023 року була присвячена розробці 

концепції сайту туристичної дестинації Ужгород (visit-uzhhorod.com)»; 

- Стратегічна сесія №2 24 січня 2023 року відбулась на тему розробки 

Плану дій з розвитку підприємництва м. Ужгорода під час воєнного стану та у 

повоєнний період. 

- Стратегічна сесія №3 24 квітня 2023 року – темою заходу було створення 

портрету клієнта туристичної дестинації м. Ужгорода з використання SWOT-

матриці. 

- Стратегічна сесія №4 31 травня 2023 року відбулась на тему визначення 

місії м. Ужгорода як туристичної дестинації.    

- Стратегічна сесія №5 1 червня 2023 року – було здійснено аналіз поточної 

ситуації з продажем крафтової продукції у м. Ужгороді та обговорення щодо 

можливих дій для збільшення продажів крафтової продукції. 

- Стратегічна сесія №6 26 жовтня 2023 року – підсумковий захід щодо 

напрацювань проєкту «Create.Craft.Travel». 

3. 24 січня 2023 року проведено фокус-групу з підприємцями де йшлося 

про перспективи розвитку Ужгорода як туристичної дестинації та їхнє бачення 

щодо взаємодії з владою у сфері розвитку туризму. 



4.У рамках програми «EU4Business: відновлення, конкурентоспроможність 

та інтернаціоналізація МСП», з жовтня по листопад 2023 року було 

імплементовано проєкт «Зроблено в Ужгороді», метою якого є забезпечення 

стійкого економічного та соціального розвитку міської територіальної громади 

через стимулювання розвитку малого та середнього підприємництва. 

Завдання, які були виконані протягом проєкту: 

1. Розробка дизайн-бренду «Зроблено в Ужгороді» та Стратегії 

комунікації локальних брендів Ужгорода 2023. Документи створені на 

двох мовах: українська та англійська. 

2. Розробка каталогу локальних виробників Ужгорода (на двох мовах: 

українська та англійська). 

3. Відзнято 20 промороликів для 20-ти локальних виробників, які були 

опубліковані на сторінці Управління економічного розвитку міста у 

соцмережі «Фейсбук» для їх промоції. 

4. 28 листопада 2023 року проведено підсумковий захід під назвою 

«Зроблено в Ужгороді», на якому було представлено Бренд-бук. 

Стратегію комунікації локальних брендів Ужгорода 2023 та каталог 

локальних виробників Ужгорода, а також презентація продукції від 

виробників, що увійшли до каталогу. 

5. У грудні 2023 року здійснено промоційну кампанію локальних 

виробників на бордах та сітілайтах м. Ужгорода. 

 

У рамках проєкту ReACT4UA («Застосування та імплементація Угоди про 

асоціацію між ЄС та Україною у сфері торгівлі»), що фінансується урядом 

Німеччини і реалізується німецькою федеральною компанією Deutsche 

Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH. За кошти донора 

було закуплено офісну техніку, побутову техніку та меблі для облаштування 18 

робочих місць у Коворкінг-центрі для малого та середнього підприємництва м. 

Ужгорода за адресою вул. Ференца Ракоці, 2, котрий буде відчинений у 2024 

році. Рішенням сесії XLIХ сесія VIІI скликання № 1591 12 грудня 2023 року 

«Про взяття на баланс основних засобів» було затверджено взяття на баланс 

управління перелік основних засобів, що були надані донором. 

Крім того, у жовтні 2023 року, працівниками відділу було пройдено 

навчання з покращення презентаційних (ораторських) навичок, котрий 

проводився міжнародним експертом пані Шерон Крост у рамках програми 

EU4Business. 

Взято участь у серії круглих столів для муніципалітетів «Створення 

економічної стійкості: Круглі столи з питань економічного розвитку в Україні», 

які відбулися з 14.09.2023 по 25.01.2024р.р. 

У грудні 2023 року працівниками відділу було взято участь у навчанні від 

ГО «Освітньо-аналітичний центр розвитку громад» в рамках проєкту 

«Посилення організаційної спроможності» на тему Основи проєктного 

менеджменту. 

 



Відділ з питань праці та зайнятості населення: 

  - Проводився моніторинг щодо своєчасної виплати заробітної плати та 

погашення заборгованості із заробітної плати на підприємствах, в установах і 

організаціях міста в межах повноважень, встановлених чинним законодавством. 

-Здійснювався щомісячний аналіз та контроль виплати заробітної плати за 

комунальними підприємствами Ужгородської територіальної громади. Ведеться 

щомісячна роз’яснювальна робота в комунальних підприємствах щодо 

недопущення заборгованості.  

 -Проведено  11 засідань міської комісії з питань забезпечення 

своєчасності і повноти сплати податків та погашення заборгованості із 

заробітної плати, стипендій та інших соціальних виплат, в результаті якої 

погашено борг з виплати заробітної плати  2141,0 тис. грн. 

 -Проведено  14 комісій щодо розгляду заяв суб’єктів господарювання, 

установ та організацій про відповідність критеріям для визначення їх критично 

важливими для функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності 

населення Ужгородської міської територіальної громади в особливий період( з 

березня 2023 року), в результаті роботи комісії надано 27 листів-обґрунтування 

підприємствам щодо критичної необхідності для функціонування економіки 

міської громади. 

 -Керівник відділу брав участь в обласних та районних засіданнях  комісії 

з питань погашення заборгованості із виплати заробітної плати, а також в  

засіданнях комісії з спеціального розслідування з тяжкими та смертельними 

наслідками.  

 -Зареєстровано 50  колективних договорів, змін та доповнення до них. 

Проведено юридичний аналіз колективних договорів, змін та доповнення до 

них.  Інформація про повідомну реєстрацію відповідно до постанови КМУ від 

21.08.2019 р. №768 “Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 

України від 13.02.2013 р. №115 “Про порядок повідомної реєстрації ̈галузевих 

(міжгалузевих) і територіальних угод, колективних договорів” оприлюднена на 

офіційному веб-сайті Ужгородської міської ради.  

 -Направлено  73 листа-попередження  щодо наявності податкового боргу 

в розрізі джерел доходів до місцевого бюджету, а саме: сплата ПДФО, єдиний 

податок, земельний податок, податок на нерухоме майно відмінне від земельної 

ділянки, орендної плати за земельні ділянки тощо на загальну суму 24 млн. грн. 

 -З метою належної організації і прискорення процесу запровадження 

електронного квитка відповідно до розпорядження міського голови №381 від 

18.07.2022, працівниками відділу внесені відомості про 182 заявників до 

реєстру, організовано їх фотографування та здійснення формування особових 

справ на підставі поданих заявниками документів.  

 -Відреаговано на 1 адвокатський запит та 3 запити правоохоронних 

органів. 

-У межах наданої компетенції відділом в терміни здійснювався розгляд 

листів, скарг, заяв органів державної влади, правоохоронних органів,  

підприємств, установ, організацій, а також скарг, заяв, звернень окремих 



громадян та підготовка відповідних відповідей за наслідками їх розгляду. 

Щоденно надавались роз’яснення по питаннях, які відносяться до компетенції 

відділу. 

 

Відділ підприємництва 

- Надавалась інформація на виконання 116 розпоряджень, доручень та 

листів ОДА, листів від організацій та суб’єктів господарювання. 

- Розглянуто 68 письмових звернень громадян з перевіркою фактів 

викладених у зверненні. 

- Розглянуто 78 пакетів документів від суб’єктів господарювання про 

встановлення режиму роботи  закладів сфери обслуговування у денний час та 1 

пакетів документів від суб’єктів господарювання про встановлення режиму 

роботи  закладів сфери обслуговування у нічний час, 328 пакетів документів від 

суб’єктів господарювання на розміщення дрібнороздрібної торгівлі. 

- Організовувалась робота 22 комісій з організації дрібнороздрібної 

торгівлі, надання послуг у сфері розваг та погодження режиму роботи закладів 

сфери обслуговування. 

- Підготовано 1 рішення виконавчого комітету про встановлення режиму 

роботи.  

- Підготовано та затверджено регуляторний акт рішення виконкому 

Ужгородської міської ради «Про Порядок погодження режиму роботи закладів 

сфери обслуговування на території міста» 

- Підготовано 25 розпоряджень міського голови про організацію 

тимчасової дрібнороздрібної торгівлі. За рік до бюджету міста надійшло понад 

850 тис. грн. 

- Організація святкової торгівлі до Міжнародного жіночого дня, 

Великодніх свят, торгівлі до Дня вшанування пам’яті померлих, а також 

ялинками та новорічними прикрасами. 

- Організовано ярмарок «Медова осінь – 2023», «Дари осені – 2023», 

Святковий різдвяний ярмарок меду. 

- Організовано та проведено відзначення Дня підприємця. 

- Проводився моніторинг щодо наявності запасу борошна на 

хлібопекарських підприємствах для виготовлення сортів хліба, що 

користуються найвищим споживчим попитом. 

- Контроль за дотриманням СПД правил благоустрою міста. Участь у 

рейдових перевірках щодо недопущення стихійної торгівлі поблизу ринків міста. 

- Систематично ведеться підготовка та обробка матеріалів щодо 

мобілізаційної роботи, проводиться обстеження об’єктів дрібнороздрібної 

торгівлі, забезпечується виконання покладених завдань Оперативного штабу 

міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та що стосуються 

Спеціалізованої служби торгівлі і харчування цивільного захисту м. Ужгорода. 



- Працівники відділу були залучені до виконання окремих завдань в 

умовах воєнного стану. Зокрема організовувалась робота та координація Центру 

гуманітарної допомоги «Совине Гніздо», прийом та розподіл гуманітарних 

вантажів, опрацювання звернень громадян щодо отримання гуманітарної 

допомоги.  

- Протягом року Центром опрацьовано понад 17 тис. звернень громадян 

щодо надання гуманітарної допомоги, розподілено близько 240 тон гуманітарної 

допомоги. За допомогою до «Совиного гнізда» звернулося понад 4 тис. 

громадян. 

Загалом протягом 2023 року видано: 

- продуктових наборів - 4828 шт. (41 тон) 

- гігієнічних наборів – 3254 шт. (16,27 тон) 

- допомога для діточок – 11 тон. 

- більше 74 тон одягу. 

- постільного – 5 тон. 

- посуду майже - 11 тон. 

- медичне обладнання та ліки – понад 8 тон. 

- техніка - понад 6 тон. 

Окрім надання гуманітарної допомоги БО «Благодійний фонд «Совине 

гніздо», за підтримки Ужгородської міської ради організував цікаві заняття та 

майстер класи для діток та їхніх батьків, зокрема в рамках реалізованих 

проектів проводились заняття з фінансової грамотності, Scratch-програмування, 

малювання та різноманітні майстер класи для діточок, а для дорослих 

психологічні тренінги, уроки першої домедичної допомоги, тренінги «Від ідеї 

до бізнесу», «Створення візуалу для соцмереж», «Можливості для бізнесу. 

Пошук додаткових ресурсів для бізнесу», «Сам собі SMM» від експертів 

Центру підтримки підприємців Дія.Бізнес в Ужгороді тощо. 

 

Відділ тарифної політики та енергоменеджменту: 

За зверненнями суб'єктів господарської діяльності було переглянуто 

наступні тарифи/ціни: платні медичні послуги КНП «Ужгородський міський 

пологовий будинок» Ужгородської міської ради», на платні медичні послуги 

КНП «Ужгородська міська поліклініка» Ужгородської міської ради", на платні 

медичні послуги КНП "Центральна міська клінічна лікарня" Ужгородської 

міської ради", встановлення скоригованих тарифів на послуги з поводження з 

побутовими відходами ТОВ «АВЕУжгород» та КП «КАТП-072801». 

Крім того, відділ тарифної політики та енергоменеджменту: 



 - надавав консультації житлово-комунальним та іншим підприємствам 

щодо ціноутворення на послуги, що надаються даними підприємствами; 

- розглядав листи, звернення, відповідно до своєї компетенції; 

-опрацьовував нормативно-правову базу щодо тарифної політики та 

енергоменеджменту; 

- виконував доручення начальника управління, заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних обов'язків. 

 В цілому, у встановлені терміни забезпечено розгляд і підготовку 

відповідей та необхідних інформативних матеріалів на листи, усні звернення 

мешканців міста, також підприємств, установ, організацій з питань чинних 

тарифів на житлово-комунальні послуги та енергоменеджменту. 
 
 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності:            

 

Протягом звітного періоду, відділом бухгалтерського обліку та звітності 

проводилась робота з ведення бухгалтерського обліку та забезпечення 

виконання завдань, покладених на бухгалтерську службу, а  також  здійснення 

публічних    закупівель  відповідно  до законодавства, а саме:  

1. Погодження проектів договорів (контрактів), всі укладені договори 

підписуються та реєструються в журналі реєстрації договорів. 

2. Нарахування заробітної плати, відпускних, лікарняних, матеріальної 

допомоги, та перерахування податків і зборів (обов'язкових платежів)  по 

управлінню. 

3. Проведення розрахунків відповідно до укладених договорів у становленні  

терміни. 

4. Проведення інших господарських операцій відповідно до нормативних 

документів. 

5. Відображення у бухгалтерському обліку всіх господарських операцій, що 

проводяться бюджетною установою. 

6. Подання  звітності  помісячно, а також за 2023рік (зведеної  бухгалтерської 

звітності )  відповідним державним органам  у визначені терміни (ГУДКСУ, 

Департамент фінансів, Податкова).  

7. Розробка плану асигнувань, складання кошторису витрат на утримання 

апарату та організація  їх фінансування, а також довідки про зміни 

кошторисних призначень. 

Складання паспортів по програмах, звітів по паспортах  та подання їх  

відповідним державним органам (ГУДКСУ та Департамент фінансів). 

8. Складання бюджетних  запитів за формами  на 2024-2026 роки в розрізі 

ТПКВК та КЕКВ  та подання їх в Департамент  фінансів  та бюджетної 

політики з розрахунками. 

9.  Проведення публічних закупівель, у тому числі складання звітів про 

виконання договорів про закупівлю. 



10.  Публікація відкритих даних на веб порталі «E-data» згідно Закону України 

Про відкритість використання публічних коштів 

 

 

 

Начальник управління                                                                              Василь  ЦАП 

 


